



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ADO Holding af 26.02.2004 ApS

Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 27 61 39 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Lars S. Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ADO Holding af 26.02.2004 ApS Store Kongensgade 68 1264 København K CVR-nr.: 27 61 39 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Søren Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	ADO af 26.02.2004 ApS, København
Associeret virksomhed	Germination af 2008 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i ADO af 26.02.2004 ApS og at foretage investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62.718 kr. mod -89.808 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.333.895 kr. mod 6.146.983 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-62.718	-89.808
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	883.551	7.075.196
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	226.130	49.313
Andre finansielle indtægter	10.639.308	2.971.167
Øvrige finansielle omkostninger	-5.860	-4.166.874
Resultat før skat	11.680.411	5.838.994
Skat af årets resultat	-2.346.516	307.989
Årets resultat	9.333.895	6.146.983
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.799.774	7.527.560
Overføres til overført resultat	7.534.121	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.380.577
Disponeret i alt	9.333.895	6.146.983

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.180.062	25.296.511
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	878.036	651.906
	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.728.531	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.786.629</u>	<u>25.948.417</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>45.786.629</u>	<u>25.948.417</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	282.832
	Tilgodehavende selskabsskat	1.055.253	692.819
	Andre tilgodehavender	6.627.151	6.023.708
	Tilgodehavender i alt	<u>7.682.404</u>	<u>6.999.359</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	36.714.448	36.671.549
	Værdipapirer i alt	<u>36.714.448</u>	<u>36.671.549</u>
	Likvide beholdninger	<u>518.883</u>	<u>9.720.847</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>44.915.735</u>	<u>53.391.755</u>
	Aktiver i alt	<u>90.702.364</u>	<u>79.340.172</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.901.848	25.102.074
5	Overført resultat	46.094.570	38.560.449
	Egenkapital i alt	<u>73.121.418</u>	<u>63.787.523</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.613.069	14.625.444
	Selskabsskat	2.042.986	0
	Anden gæld	924.891	927.205
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.580.946</u>	<u>15.552.649</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.580.946</u>	<u>15.552.649</u>
	Passiver i alt	<u>90.702.364</u>	<u>79.340.172</u>
6	Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2019	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2019	25.171.511	18.096.315
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	883.551	7.075.196
Opskrivninger 31. december 2019	26.055.062	25.171.511
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	26.180.062	25.296.511

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
ADO af 26.02.2004 ApS, København	100 %	26.180.062	1.002.301
		26.180.062	1.002.301

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	31.250	31.250
Kostpris 31. december 2019	31.250	31.250
Opskrivninger 1. januar 2019	620.656	571.343
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	226.130	49.313
Opskrivninger 31. december 2019	846.786	620.656
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	878.036	651.906

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Germination af 2008 ApS, København	25 %	3.512.143	905.119
		3.512.143	905.119

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	25.102.074	17.574.514
Resultatandel	1.799.774	7.527.560
	26.901.848	25.102.074
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	38.560.449	39.941.026
Årets overførte overskud eller underskud	7.534.121	-1.380.577
	46.094.570	38.560.449

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
